
令和２年 ９月１０日 

保護者の皆様へ 

大阪府立北かわち皐が丘高等学校 

校   長   重 松  良 之 

ＰＴＡ会長  貞 光  秀 夫 

 

 

ＰＴＡ授業参観中止のお知らせ 

 

 初秋の候、会員の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、５月に計画しておりましたＰＴＡ授業参観を、１１月２０日（金）に

延期して実施する予定でしたが、コロナ禍が未だ収束していない現状での実施

は困難と判断いたしました。生徒や学校の普段の様子を知って頂く良い機会と

していただきたかったのですが、残念ながら今回は中止とさせていただきます。 

  

今後、実施の見通しが立ちましたら、改めて計画・立案の上、皆様にご案内

させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお

願いいたします。 


